INDICAÇÃO N° 116/2021

UitI

Marcelo Araújo Lopes, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, indica ao Sr.

Prefeito Municipal, o encascalhamento e patrolamento da estrada vicinal da Comunidade de

Lagoa do Meio, próximo a Candonga, localizada no distrito de Santa Lúzia.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, visto que a estrada se encontra esburacada e em

péssimas condições de locomoção de veículos e pessoas. Na oportunidade, solicitamos o

enlanguescimento da estrada, pois a mesma se encontra muito estreita, dificultado a passagem de

mais de dois veículos na via.

Diante do Exposto e considerando a importância da obra em questão é que

solicitamos as providências cabíveis.

Apresento a proposição, na certeza da apreciação do Exmo Senhor Prefeito Municipal,

para execução da obra.

Sala das Sessões, em 28 de abril de 2021.

Marcelo Araújo Lopes
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n.  2  10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: marceloara ujolopes2ü2l @gmail. com  Site: www.camaracaetite.ba.gov.br

• ()17 '7